



Jeudi 10/09



Les Balkans sans prendre l'avion,
ça vaut le coup.



KULJANKA
Jarret
de jambon ⁽³⁾
500 g
(1 kg = 7,98 €)
n°126737

OFFRE FLASH

3.99



NOSTJA
Baklava aux
pistaches,
noix
et beurre ⁽⁴⁾
500 g
(1 kg = 9,98 €)
n°1300613

OFFRE FLASH

4.99



NOSTJA
Filet
de merlu
surgelé
500 g
(1 kg = 8,58 €)
n°6902168

OFFRE FLASH

4.29



NOSTJA
Mini
pâtisseries
filo
1 kg
n°7202018

OFFRE FLASH

3.99



DOVGAN
Kilika Sprats
240 g
(1 kg = 8,29 €)
Variétés au choix
n°7714683

OFFRE FLASH

1.99



KRAŠ
Gaufrettes
fourrées
au chocolat
840 g
(1 kg = 5,94 €)
n°6904480

OFFRE FLASH

4.99



Plus d'informations
sur www.lidl.fr
537/2026

100% allemand en

ALLEMAGNE

Pour votre santé, évitez de grignoter